
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

平成３０年度プリンタ用トナーカートリッジ

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所情報システム課

入 札 等 執 行 日 平成３０年　５月１１日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 ＡＧＳ（株）

 （株）オキナヤ

 キヤノンシステムアンドサポート（株）
　埼玉中央営業部　熊谷事業所
 キヤノン電子ビジネスシステムズ（株）
　美里営業所

 五幸事務機（株）

１，６１０，０００

辞　　　退　　　

１，２６０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者
キヤノン電子ビジネスシステムズ

（株）　美里営業所

・落札金額

１，２６０，０００円

１，３６０，８００円

辞　　　退　　　 備 考

 （株）ジーシーシー　埼玉支社 無　　　効　　　

 たつみ印刷（株） 辞　　　退　　　

 （株）ビジネスクリエート 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・情報システム課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）新井商店

 （有）金剛測量製図機械店　熊谷営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）ビジネスクリエート

 （有）南

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）雄飛堂　熊谷支店

 理想科学工業（株）　理想熊谷支店

 藤田エンジニアリング（株）　埼玉支店

・単価契約
・履行期間
　平成30年5月16日～平成31年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

軽乗用自動車（スズキジムニー・タイプＸＧ・４ＷＤ・４ＡＴ）

本庄市千代田３－４－５　本庄市水道庁舎

入 札 等 執 行 日 平成３０年　５月１１日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 キングラン・メディケア（株）　埼玉支
社

 大和リース（株）　さいたま支店

 （株）マツダオートザム北埼玉　マツダ
オートザム本庄

 （有）清水自動車

 （有）児玉自動車工業所

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

　不　調

・落札金額

辞　　　退　　　 備 考

 吉田自動車整備工場 辞　　　退　　　

 井河自動車（株） 辞　　　退　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・水道課

（円）

辞　　　退　　　
 （株）レンタルのニッケン　熊谷西営業
所

 コマツ埼玉（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　


